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ROUSSELOT Pascale

CAGLAR Cigdem
PIERRON Marie
BALAVOINE Muriel
CHILLET Maguy
DASVIT Véronique
MARTIN Sandrine
CHALLIER Rachel
HIGONNET Nicole
REBOUL Rachel
MENARD Sophie

BISBAL Fabienne

GROSJEAN Christine

RAKOTONDRALAY Nirina

SANTINI Nadége

VOLAY Martine

DESPRINGRE Francoise

DONATI Léa
CANO lIsabelle
SORINI Vincente
CASTELLANI Joelle
ROCHETON Corine
RIBE Estelle
MOINEAU Kathleen
RODRIGUEZ Nadia

BURAIS Dominique

GUERAIN Marie-Lauren.

FERNANDEZ Béatrice

VERGONNIER Catherine

GANDIOL Denise

BOSCHI Sophie

CANTONE Marie-Claude

BOULLARD Corine

GINER Eliane

KADIDE-BOUCHAUT Joé.

SOPRANO Marie-Christ.

CROS Nathalie

LEMARIE Christine

GEORGE Marie-Paule

Club / Team
FRONTALES ET BOUSSOLES

NIMES RUNNING

COURIR EN UZEGE / CROSSFI...

FANRUN

SMAC

DUATHLON BELLEGARDE

CEVENNES TRAIL CLUB

COUREUR DE PETITE CAMARGU...

ALSG ATHLETISME

LES BIPEDES DE LA VAUNAG...

MANDUEL METROPOLE MARATHO...
254 pts

*

CAP BOLLENE

CAP BOLLENE

COURIR A VAUVERT LICENCE

TEAM TRAIL CLUB DE PROVEN...

COURIR A SAUSSET

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

TRUCC

STADE LAURENTIN ATHLETISM...

TCVD

LES FOULEES SAUSSINOISES

RUNNING CLUB BELLEGARDE

LA FOULEE MEYNOISE

A NOUS LA VICTOIRE

CAP BOLLENE

NATURE TRAIL VIDAUBAN.

FOULEE DE 7 RIVIERE

RANDO NATURE 38

COURIR A JUVIGNAC

COURIR CLUB AIGUES MORTE...

NATURE TRAIL VIDAUBAN.

USA AUBENAS

N°201
324 pts
N°329
161 pts

N°260
265 pts
N°243
282 pts
N°240
250 pts
N°421
69 pts

N°391
99 pts

N°198
292 pts

N°197
328 pts

N°236

N°112
413 pts

N°58
467 pts
N°69
421 pts

N°117
408 pts
N°93
432 pts

N°47
486 pts
N°70
455 pts

N°95
430 pts
N°105
420 pts

N°73
417 pts

N°110
415 pts

N°80
410 pts
N°116
409 pts

N°87
403 pts

N°96
394 pts
N°104
386 pts

N°107
383 pts

N°80
410 pts
N°210
280 pts

N°92
433 pts

N°81
444 pts

N°241
249 pts

N°225
265 pts

N°154
336 pts

N°23
585 pts

N°38
510 pts

N°122
368 pts

N°156
334 pts
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N°115 N°132 N°107

375 pts
N°152
338 pts
N°178
312 pts

N°142
348 pts
N°196
294 pts
N°145
345 pts
N°159
331 pts

N°187
303 pts

N°198
292 pts

N°91
399 pts

N°126
364 pts

393 pts
N°205
285 pts
N°203
322 pts

N°207
283 pts
N°343
147 pts

N°276
214 pts
N°167
323 pts

N°156
369 pts

N°344
146 pts

N°187
338 pts

N°178
312 pts

418 pts
N°182
308 pts
N°148
377 pts
N°150
375 pts
N°150
340 pts

N°145
345 pts

N°209
281 pts

N°127
398 pts

N°142
383 pts

N°125
365 pts
N°184
306 pts
N°161
329 pts
N°243
247 pts
N°175
315 pts

N°79
411 pts
N°63
427 pts

N°156
334 pts

N°132
358 pts
N°221
269 pts
N°252
238 pts
N°200
290 pts

N°135
355 pts

Points
3110 pts

2368 pts
2276 pts
1638 pts
1536 pts
1167 pts
1122 pts
909 pts
734 pts
719 pts
664 pts
623 pts
585 pts
584 pts
510 pts
486 pts
455 pts
438 pts
430 pts
420 pts
417 pts
415 pts
413 pts
410 pts
409 pts
403 pts
399 pts
398 pts
394 pts
386 pts
383 pts
383 pts
368 pts
364 pts
355 pts
338 pts
334 pts
334 pts

312 pts
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DANJEAN Violaine
BOUVERET Christelle
BOSCH Regine

CIZEL Véronique
FERMIER Gisa?le
CHAUTARD Genevieve
CLAUZEL Francoise
PALADAN Monique
KAOUCHE Solange
CANTALAPIEDRA lIsabel
DUPAS Olga

POULAIN Sandrine
MAURIN Béatrice
PEREZ Caroline
VERDIYAN Muriel
DOMERGUE Dominique
MILLET Christiane
FABRE Odile

OUACHE Nacéra
SIMON Christine
ALVARES Valérie
ROUQUETTE Sandrine
JORNET Isabelle
ROUGY Valérie

MARIN Iréne
LIBERTIAUX Anne
COUSTON Catherine
GUENIN Véronique
BOUET Nathalie
GOTIS Catherine
BASTID Sandrine
HUTREL Aline
CARRIER Véronique
LARADJI Nadia
SAUVE IRANZO SALAS V.
CASSAN Cathy
GUILHOT Martine
DELMARLE Sabine

DANY Monique

Club / Team
POMPIGNAN

KB RUNNING

NATURE TRAIL VIDAUBAN.

TARASCON ATHLETISME

COURIR CLUB AIGUES MORTES

MACADAM CLUB NIMOIS

AC2A

MARCQ EN OSTREVENT

CHRONO LIBRE

AMICALE ST G@LY

LES FOULZES SAUSSINOISES

MME

LES FOULEES SABRANAISES

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

COSSLMA

PEROLS

ACNA

LES RENARDS DE CARAVETTE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

CEVENNES TRAIL CLUB

RANDO NATURE 38

RANDO NATURE 38

SAINT MAMERT DU GARD

C.A. SPIRIPONTAIN

COURIR ENSEMBLE 063383628...

EVA VAUVERT

N°274
216 pts
N°439
51 pts

N°199
291 pts

N°203
287 pts
N°208
282 pts

N°229
261 pts

N°240
250 pts
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N°266
224 pts

N°270
220 pts

N°326
164 pts

N°282
208 pts

N°303
187 pts

N°310
180 pts

N°209
281 pts
N°215
275 pts
N°216
274 pts

N°218
272 pts

N°221
269 pts
N°226
264 pts
N°227
263 pts

N°244
246 pts
N°250
240 pts

N°264
226 pts

N°273
217 pts

N°288
202 pts

N°305
185 pts
N°308
182 pts

N°250
240 pts

N°267
223 pts

N°270
220 pts
N°271
219 pts

N°280
210 pts

N°283
207 pts

N°293
197 pts

Points
312 pts

303 pts
291 pts
288 pts
287 pts
282 pts
281 pts
275 pts
274 pts
272 pts
272 pts
269 pts
264 pts
263 pts
261 pts
259 pts
250 pts
249 pts
246 pts
240 pts
240 pts
226 pts
224 pts
223 pts
220 pts
220 pts
219 pts
217 pts
216 pts
215 pts
210 pts
208 pts
207 pts
202 pts
197 pts
187 pts
185 pts
182 pts

180 pts
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Points

79 LAURENT Noélle

80 RAOULX Guiléne

81 REDONDO Marie-José
82 ROZENCWAIG Caroline
83 BARDELLA Ghislaine
84 JOURNET Nathalie
85 VOLPILIERE Elisabeth
86 KLOTZ Virginie

87 DE LUCA Maria

88 MARI Christine

89 MAURIN Bgatrice

90 SAUREL Flo

91 LAMY Marie

92 VLAEMYNCK Carole
93 MATHIEU Isabelle

94 COSTE Catherine

95 SUZZI Marie-Frangoi.
96 COURTIN Lucrece

97 DONADILLE Laurence
98 LARUFFA Reidun

99 DURANTON Nathalie
100 MICHEL Claude

101 POULY Corinne

102 FABRE Pascale

103 MARIN Ir&d?ne

104 ALZAS Marilyn

105 ALLIAUME Veronique
106 BANCEL Claudie

107 ESTWICK Pamela
108 LOPEZ Laurence

109 MATHIEU Patricia

110 SERRE Joelle

Légende :

Cpt 1: Trail de Coutach

Cpt 2 : Trail des Avens

Cpt 3 : Beaver Trail

Cpt 4 : Traces de Laudun
Cpt 5 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 6 : Trail Cévenol

Club / Team

LATTES

LUNEL ATHLETISME

FAN RUN

COURIR CLUB AIGUES MORTES

IBM FRANCE

COURIR ENSEMBLE A ST GE...

AC2A

ASSP VERGEZE

CREALEAD

TRISALINDRE

BEAUNE

ANNECY

SCAC

FOULEES SAUSSINOISES

SPORT NATURE ET VOUS

LES RENNARDES DE CARAVETT...

BOURDIC SPORT LOISIRS

NIMES MARATHON

CASTRIES RUNNING CLUB

CEAG

ST MATHIEU ATHLETISME

BOURDIC SPORT LOISIRS

LES RENARDS DE CARAVETTE

Cpt 7 : Grand Raid de Camargue

Cpt 8 : Trail du Pont du Gard

Baréme Court

N°342
148 pts

N°364
126 pts
N°377
113 pts
N°378
112 pts
N°383
107 pts
N°385
105 pts
N°386
104 pts
N°389
101 pts
N°390
100 pts
N°392
98 pts
N°405
85 pts
N°408
82 pts
N°414
76 pts
N°428
62 pts
N°429
61 pts
N°432
58 pts
N°436
54 pts
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N°331
159 pts

N°356
134 pts
N°357
133 pts
N°361
129 pts

N°328
162 pts
N°329
161 pts
N°330
160 pts

N°335
155 pts
N°338
152 pts
N°341
149 pts

N°342
148 pts
N°346
144 pts

176 pts
173 pts
169 pts
162 pts
161 pts
160 pts
159 pts
155 pts
152 pts
149 pts
148 pts
148 pts
144 pts
134 pts
133 pts
129 pts
126 pts
113 pts
112 pts
107 pts
105 pts
104 pts
101 pts
100 pts
98 pts
85 pts
82 pts
76 pts
62 pts
61 pts
58 pts

54 pts
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Légende :

Cpt 1: Trail de Coutach

Cpt 2 : Trail des Avens

Cpt 3 : Beaver Trail

Cpt 4 : Traces de Laudun

Cpt 5 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 6 : Trail Cévenol

Cpt 7 : Grand Raid de Camargue
Cpt 8 : Trail du Pont du Gard
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